
III Kadencja 

IX Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 92/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 marca 2013 roku 

w sprawie poszerzenia składu Komisji Nadzoruj ącej przeszkolenie diagnosty 

laboratoryjnego, który nie wykonuje zawodu przez okres  przekraczaj ący 5 lat 

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U.04.144.1529 ze. zm.) oraz na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr 55/2004 KRDL 

z dnia 14 maja 2004 r. w sprawie przeszkolenia uzupełniającego diagnosty 

laboratoryjnego, zmienionej uchwałą nr 74/II/2009 KRDL z dnia 27 lutego 2009 r. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Poszerza się skład Komisji Nadzorującej przeszkolenie diagnosty laboratoryjnego, 

który nie wykonuje zawodu przez okres przekraczający 5 lat o 2 członków. 

 

§ 2 

Do składu Komisji Nadzorującej przeszkolenie diagnosty laboratoryjnego, który nie 

wykonuje zawodu przez okres przekraczający 5 lat wybiera się: 

 

1. Panią Grażynę Sygitowicz  (numer PWZDL: 03334); 

2. Panią Alicję Jasińską  (numer PWZDL: 00306). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES 

 

(-) Anna Lipnicka      (-) El żbieta Puacz 


